

LA RECEPCIÓN DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN NO EXPAE A LA PERSONA QUE LOS ENTREGA DE OBSERVACIONES DERIVADAS DE CUALQUIER PROGRAMA DE AUDITORIA

By 0 4 ABR 2023

DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS



QUINTANA ROO INIDAS PARA

CUNTANA AGG		DE MINISTRACION D	DE VIÁTICOS			
DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO 21 DE MARZO DE 2023. 131						
EUGAR I I EUGAR	титалингтительной добижений выбрами	ATOS DE IDENTIFICA	OCOUPANDESTRUCTURES OF STREET	320.	THE STATE OF THE S	
	- BEC	DUCU GAGGG 4EG		MIMEL	สุรกฎ	
NOMBRE: HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ PUESTO: DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA	z R.F.C. U. RESP	PUGH-800806-158 DESPACHO DEL IEEJA	comprehensive and the second contraction of the second	NIVEL CLAVE	MB2 CF14070	
PUESTO: DIRECTOR GENERAL DEL ICEJA	U, IVEOI	DESPACIO DEL IELVA		OLMVL BOOMS	OF 14070	
COMUNICACIÓN DE LA COMISION						
ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A: CIUDAD DE PLAYA DEL CARMEN Y TULUM, QUINTANA ROO.						
DURANTE 2 DIA	. (S <u>23 Y 24 D</u>	E MARZO DEL 2023.	•			
FRABAJOS A DESEMPEÑAR: REUNIÓN CON ALIADOS ESTRATÉGICOS PARA TRATAR DE ESTABLECER UNA PLAZA COMUNITARIA						
	EL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD Y OTRA EN EL MUNICIPIO DE TULUM					
Y RE	Y RECORRIDO A DIVERSAS PLAZAS COMUNITARIAS EN AMBOS MUNICIPIOS					
						
MEDIO DE TRANSPORTE: VEHÍCULO PARTICULAR- MG, PLACAS: UUF-453-H						
				0.00		
			DIAS	CUOTA	IMPORTE	
LUGARES Y PERIODOS E CIUDAD DE PLAYA DEL CARMEN, MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUIN			1	1,250.00	2.500.00	
CIUDAD DE PLAYA DEL CARMEN, MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUIN CIUDAD DE TULUM, MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO	TIANA NUU, 23 DE 110	24 DE MARZO	1	1,250.00	£ ₁ 000.00	
T	1				######################################	
		HANNEN,				
			T	***************************************		
At the state of th						
Observaciones						
				TOTAL:		
		DATOS DEL PAGO	STREET STREET STREET STREET STREET STREET STREET		2 - 2 2 2 2 2	
No. DE CTA. BANCARIA DEL TRABAJADOR		4068202985) 	_IMPORTE:	2,500.00	
BANCO: HSBC APLICACIÓN PRESUPUESTAL						
RECIBI LA CANTIDAD DE : (SON: DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL).						
" DE LOS CUALES EL IMPORTE POR CONCEPTO DE GASTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y/O PASAJES						
DEBERA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A						
PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE"						
REQUERIDO, EL MITORILE SIN COMPRODAX SERA DECONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CONCEST CADILITA						
	E	COMISIONADO				
The state of the s	The Marian of the Control of the Con	/	!			
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	····	6			
	NOMBRE: LIC. HECTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ					
PUESTO: DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA.						
	11					
JEFE INMEDIATO	DIRECÇI	AUTORIZÁCION On administrativa	X	TITULAR	DE LA DEPENDENCIA	
		K)///		The same of the sa	1	
LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ DIRECTOR GENERÁL DEL IEEJA	C. NATALIA CONCEPCIÓN MARTINEZ SÁNCHEZ DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			LIC. HÉCTOR ROSENDO BÚLIDO GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA		